ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	№ ____

	село Екатериновка

О признании утратившим силу некоторых постановлений
администрации Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от  30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,      п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района:
1) от 25 декабря 2015 года № 170 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»;

2) от 25 декабря 2015 года № 172 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
2. Финансовому отделу администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Гринченко) обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

2

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Исполняющий обязанности главы
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                               Г.Н. Белая